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V Vlhli bijíce jej píutčini a kame-i- ¥
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'bytu kam k neum povolán lékař
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Ipřisel četník a odvedl je do soudní
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iil pobíhal v pátek dru
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NEJLEPSI LEKAR
Pro Nemocné Lidi

Téměř každý najde tu uzdravení Nikdo nemá zou-

fat neboť i pro něho je pomoc
V AMERICE v tomto kraji pokroku nikdo nemusí zoufat přijddí na nřho cho-

roba pončvadŽ jestvuje tu jeden známý Ultbný ústav pod jménem:
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KDE KAŽDÉMU POSKYTUJE SIC NKJLICPfií LÉKAŘSKÁ POMOC
Zda nr jen lioliAM alí I chudí lidé mohou $t léčení velice uícnfm a zkáseným iroítsor(--

když olivři-jii- í Jé kul i ni ni()liot jím pomoci
VSudc ÍIJI lidí kt íí byli v tomto ťistavu vyléčeni TUÍcfim a tÍHÍcfim bylo navráceno zdra-

ví i tím kdož jíž zoufali porSvadž jinde byli inamfi l'řcni Zpdaob UU ní v tomto ústavu je ob-

divuhodný Vy jen popíšete tvoji chorobu a vysokoučený prof or prozkoumav příznaky dle po-

pisu před pí£e a ái vám připravit zvláítrií UUy která iK ininou ha cíU

Ya bířivoat jejich tto ruií
Kdo trpí tuz na nijakou cliorobu nechť jifvyhazuje penízrs jiným nýbrž ať pj)

rátí se na dolo uvedenou adrmu a obdrží poradu zdarma 1'amatujto vtakf že toto j-- jediný sky-tečn- ý

ústav kde vlastním svým způsobem uzdravují nemocné

Pro nedostatek místa můžeme uveřejnit pouze nčkolik dosvědčení z tíiíců dopiafl která

docházejí do ústavu prof Colllnse

Slyšte co náš národ mluví o tomto doktorovi:

fcdariiia tia poŽ11ánf zaítcte-l- i pouze
přiRtovní záiyIkM Vydínf této kníž

nojlopSí kužo

z mátlčné choroby
Stonala jsem delší ča3 ma-tiřn-

nemocí avSak použila

jsem léků Dr Collinse a jsem

dnes zdravou a vyléčenou
ženou

Mrs Aenes (lačník
H- - F D 3 Johnstówn Pa

Vyléčený z revmatizmu

Ujjsem
Stížeh rev
inatismem
ve všech
kostích a

nejvíce v
nohách a

upotřebil
jsem mno-

ho rozlič

ných patentních léků ale bez

výsledku Konečné obrátil
jsem k na pmí Collinse lé-

čebný ústav a pomocí jeho vž-

dy a léků uzdravil jsem so

trvale
Frank Dědič

Crt te Noh

i w

[ vyHko(íl z postele muž a volal po
Uicíi Když přikvapil strážník

4 'vypravoval jemu muž v kosili ná- -

lni 21 července Matěj Dvořák a

klidně blížil se k rybníku Sel

(lidně ježto byl h "řemeslem" již
losti obeznámen nemysle na ni

jaké nebczpeěí Pojednou za- -

loukla rána za ní druhá a Dvořák
tlesl raněn do zad k zemi Hyl

dopraven do okresní nemocníce v

icnesovfy kdež vypravoval ním
cžícím nemocným že původcem
výstřelu jest zcela urěitě jeho ko- -

i'íía v povolání Dohnal jenž prý
ze msty ježto myslil že Dvořák

ryby jež m mu z rybníčka ztra-

tily odcizil na něj střelil Sám

rý po jrvé ráně vykřikl "Jose
fe proě na mne střílíi5 vždyť nám

ryby chytáš l" Na oznámení sprá-

vy nemocnicu dostavila ho do ne-

mocnice o'udní komise které prý
Dvořák pod přísahou tvrdil fa po
něm střelil Josef Dohnal Stav
Dvořákův slálo vsak se horšil až

Dvořák konečně ráně podlehl Ze

mřel dne 28 července a mrtvola

jeho byla dne ilO července t r

soudní komisí pitvána Zároveň

zatčen byl Josef Dohnal a dodán

po prohlídce při níž u něho nale-

zena puska c k okresnímu sou-

du ve Voticích Zatčený Dohnal

všelikou vinu popírá Zajímavý
tento případ záhadné vraždy sta-

ne se v brzku předmětem přelíče-
ní porotního oudu v Táboře

Záhadné zmizení jinocha Pří

pad značně podezřelý a dle všeho

na zločin ukazující oznámeni byl

bezpečnostním úřadům k vyšetře-
ní Jdo o záhadné zmizení 251cté-h- o

dělníka Josefa Ueránka naro-

zeného ve Vysokém a od měsíce

lubna t r pohřešovaného Mladý
ten muž jehož rodičové jwm ná-denní-

v Posyni u Mělníka pra
coval v' posledních létech na růz-

ných místech' pří stavbách tratí
Dle svědectví rodičů a všech kdož

h ním pracovali byl velmi spořá-

daný pracovitý a šetrný tak že

každého měíce posílal rodičům

svým do Posyně peněžité podpo

ry Jelikož velmi často při Jirá
cích na trati w? stěhoval z místa
na místo psal každého týdne ro

Ihlňm kde mešká - Počátkem mě

síce dubna obdrželi rodičové od

něho poslední srdečný připiš
němž jim z ťJwtí nad Labem sdé

loval že v nejbližší době pošlo jím
na přilepšenou dvacet korun Od

té chvíle však oni peníze ani dopis

nepřišly a rodičové jsou přesvěd
čeni žo se stal obětí nějakého zlo-

činu Zavedením pátráním v Ustí
nad Labem se zjistilo že jedné
neděle v měsíci dubnu tam byl

spatřen když ubíraje s z nádra
ží nesl aí kufřík Zjištěno bylo
dále žo kufřík si nechal y jednom
hostinci a vydal se do města aby
navštívil jistého známého dělní

ku U toho také skutečně byl a

sice jak dělník ten tvrdí od í)

hodiny dopolední do 2 hodiny od-

polední manželka jeho však uvá-

dí že byl u nich od 9 hodiny ve-

černí do 2 hodiny odpolední dru-

hého dne Těmto svým známým
ukazoval nastřádané peníze a svě

řoval se jim že čávtt zašle rodi-

čům Pak se vrátil zpět do ho-

stince pro kufřík odnesl si ho a

cul té chvíle stopa jeho úplné mi-

zí Také úřady jsou přesvědčeny
žo sh stal oběti zločinu a proto za-

vedeno bylo v té věci přÍNiié

Dle tvrzeni dělníků

nimiž napiwlcdy pracoval měl na

hotovosti tastřádáno ni 120 ko-

run většinou v zlatých desltiko-runác- h

(Vlé své jmění nosil

v šátku který měl na pr-m-
u

Pražské bezpečnostní úřady
účastni se na pátráni po zmizelém

PředpUtU na "Pokrok" Jen
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if dující historií' ' J )al jnem
délníkum Josefu Sekeroví

i Petru Matloví Ze msty pře-- '
al)i mne dnes večer když jsem

I jíž upal a klacky jali ho do mí bu-tVí- ti

Uyl jnorn Úplní bezbraným a

i nezbývalo nmé než utéci na uli

MU bolesti v křížnf koitfjí ei" Nepřijemng ze spánku vyru Udravena
i ženým mužem byl jiekařský mistr

'
I Jindřich Plaňek Strážník pospí- -

l chal a ním do jeho bytu kde po-- f

dařilo se mu oba mstivá tovaryše

Mři jsem kruté bolestí v
křižní kosti skoro celý jeden rok

ani nemocniční lékaři nedoved
li mnč pomoci až jsem b olrá-ti- l

na dra Collinso léčebný
ústav odkud přiSI mi léky po
jrjichž užití zůstal Jucm zdravým

Mlke Novák

1253 Mohlen Av Pucblo Colo

7 zadrželi K nemalému úžasu shle-du- l

pan Plastik že tovaryši za

jeho nepřítomnosti rozbili mu

všechen nábytek Oba dopravení

byli k soudu

Demonstrace pro íebevraidu vo

v : jína — V neděli dno 28 Července

f přisel do Hrdlořez kde má své ro

diěe dělostřelecký vojín Franti- -

TrpČIa zastaralou komplikovanou
nemocí

Za posledních nČkolik roků pos-

tihlo mne mnoho chorob jmenovití
mř-l-a jsem velká bolesti V atrách a v

podl)řiSí též trpčla jsem silnou zádu-cho- u

Nevím Jak dlouho bych byla
setrvala v tom krušném postavení av

V iííck Urban na návštěvu Ve sta

p wii ziuiěná podnapilosti v [odve
C iVr chtěl se vrátili do Prahy do

V iJerníitských kasáren cestou vSak

Uzdravený z choroby krve

Následkem
znečištění
krve trpči
sem silným
svrbiním po
celém tčlo nr --

xvi IviV?" uonČvadž

Ístm zkl8Í1
" íí - 1 1

w 1 IX' vSelikéléky
myslel jsem že není lékaře

který by mnu vyléčil Ale mý-

lil jsem SC neboť léky růstá-v- u

proí Collinse sejmuly se

mne nemoc tu jakoby kámen

do vody hodil- -

Stany Vodila
U 65 West CharlestonWVo

šak dopsala Jsem
prof Collinsovi

upotřebila jeho ra-

dy léků ateďpro-hlaSujiŽejs- m

ú pl-

no zdravá a svých
tovinností schopná
Ženská Zde jest
Imoje podobizna
Mr J J WAcha

R P D 3 MJserwood N Dk

páchni výtržnosti a ohanel se [o
sběhlých chlapcích palašem Když

jednoho z nich zranil k žádosti

starosty obce povolán byl celník

jenž opilého vojínu dopravil do

(Viníiiskych kasáren lam byl

vsazen Urban do vězeni a na dru-h- v

den nředvoláu k rnportu Ze

straehu před trestem spáchal Pr
han sebevrazi u za ti cli v se ze

4 '

i služební pusky Když no zpráva o

: sebevraždě voiinově do Urllořc2
"lMieKla hrotilo se asi 1h mladikň

píed bytem starosty jemuž přiěi
'táuu vina na sebevraždě vojínové
rt iiNtinřádali zde hlltěué deinttn- -

strace povolané ěetuíetvo zukr

Z mnohých písemných poděkování je 'jcvn žo nejvíce nemocných lidí vylóčl The

COLLINS N Y M i On je jediný )enž ruťi za úplné vyléčeni takých pacie ntu jťžpíiíme
do li-čc- ať ji trp! ni nkutnl chronické aneho gastaralrt nemocí

TAJNli IDMUWM CIIOROIIY MUJtSKťil ŽlN?Kll! jakož i otravu kive každého druhu zaručuji

vylJčits mlčenlivostí lVátffnínu fifitinv vyléři v krátkém řas- -

Tedyl l'roč etňntte a tipiteř
ropiltdůklAdn6 vrchný vaW bolesti a utrpení udejte ivt? háll jak dlouho jste lu-iuu- a

dnU udresujte na
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í dva domkUi i Užkuie u Votic

Matěj Uvuírtk a JoHt-- ř Oohnul a


